INDICAÇÃO

"Solicita ao Poder Executivo, providências
junto ao setor competente para que faça a
recuperação asfáltica de toda a extensão da
Rua da Olaria, no bairro da Olaria".

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito, digne-
se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para que faça a recuperação asfáltica de toda
extensão da Rua da Olaria, no bairro da Olaria .

          JUSTIFICATIVA: A  pedido dos moradores fomos até o local para ver a solicitação e constatou-se
a necessidade de se fazer a recuperação asfáltica de toda extensão da referida rua, que se encontra com
diversos buracos, lombadas apagadas e falta de limpeza da galeria de água fluvial.  A solicitação é de
suma importância para a comunidade.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

21 de novembro de 2022.

Wagner Teixeira de Oliveira

"Wagner"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500390032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500390032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500390032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003500390032003A005000

Assinado eletrônicamente por Wagner em 21/11/2022 10:04

Checksum: 1EF392FFA95D5B1453FA4EAC653893465246F69128B770342CD2EAFB543DDFC2